

(denumirea obiectivului)

OFERTA nr. 25
Ingraditura (marca PG)

Valoarea de deviz 107 963 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ограждение				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта под опоры металлических ограждений и ворот)	m3	15,960	62,56 62,56	998,43 998,43
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15(Фундамент под стойки из бетона B15)	m3	13,860	1 177,25 231,31	16 316,62 3 205,93
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2	77,600	80,23 63,08	6 225,77 4 895,32
4	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (Ограждения Оптима Н=1,8м, L=2,5м, d=4mm, по металлическим стойкам из кв.трубы 50x50x2)	m	215,000	216,38 68,34	46 522,14 14 693,32
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот Н=2м, L=3,5м d=4mm и калитки, включая	m2	9,000	138,38 89,89	1 245,46 809,05

1	2	3	4	5	6	7
		необходимые аксессуары)				
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска ворот и калитки)	m2	11,200	66,75 57,83	747,63 647,66
		Total Ограждение Inclisiv salariu				72 056,06 25 249,71

		Total	lei	72 056
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 681
		Total	100,00 +	77 737
		Transportarea materialelor	10,00 %	4 667
		Total	100,00 +	82 405
		Cheltuieli de regie	6,00 %	4 944
		Total	100,00 +	87 349
		Beneficiu	3,00 %	2 620
		Total	100,00 +	89 969
		TVA	20,00 %	17 994
		Total deviz: Inclisiv salariu		107 963 25 250

OFERTA nr. 25

Ingraditura (marca PG)

Valoarea de deviz 107 963 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1-2:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	55,44	52,57	2 914,48
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	197,80	52,57	10 398,35
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	81,48	52,57	4 283,40
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,94	52,57	732,83
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,71	52,57	89,89
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,64	52,57	454,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,99	52,57	998,43
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,30	52,57	5 378,12
Total manopera						25 250

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	1 650,00	64,02
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,27	1 650,00	448,14
3.	2010102903498	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,76	75,00	582,00
4.	2010102903830	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,00	42,00	378,00
5.	2010102904340	White spirit	kg	1,12	21,00	23,52
6.	2010102904418	Decofrol	kg	9,31	9,00	83,81
7.	20101029087371 1	Email alchidic	kg	1,90	21,00	39,98
8.	2010237318750	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,90	9,00	8,10
9.	2020212928347	Grund alchidic	kg	1,16	9,00	10,48
10.	2010102900900	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,23	21,00	25,87
11.	2010102903495	Beton B15	m3	14,42	900,00	12 977,64
12.	2010102903498	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,24	0,05	0,11
13.	2010102903830	Panouri de gard	m2	430,00	52,00	22 359,78
14.	2010102904340	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,88	13,00	50,44
15.	2010102904418	Stilpi metalici (Стойки из квад.труб 50x50x2)	kg	557,00	17,00	9 469,05
16.	20101029087371 1	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,21	10,00	62,08
17.	2010237318750	Electrozi pentru sudura	kg	1,04	26,00	26,91
18.	2020212928347	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	36,00	0,45	16,20
19.	2010102900900	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	23,28	0,45	10,48
20.	2010102903495	Piulite uzuale patrute M 10	buc	23,28	0,10	2,33
21.	2010102903498	Piulita hexag. M8	buc	36,00	0,10	3,60
22.	2010102903830	Saiba plata M 8	buc	36,00	0,10	3,60
23.	2010102904340	Saibe uzuale M 10	kg	0,39	10,00	3,88
24.	2010102904418	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,33	10,00	23,28
Total materiale de construcții						46 673

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,32	16,00	133,06
		Total utilaje de constructii				133

Total	lei	72 056
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 681
Total	100,00 +	77 737
Transportarea materialelor	10,00 %	4 667
Total	100,00 +	82 405
Cheltuieli de regie	6,00 %	4 944
Total	100,00 +	87 349
Beneficiu	3,00 %	2 620
Total	100,00 +	89 969
TVA	20,00 %	17 994

Total deviz:**107 963**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ограждение				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта под опоры металлических ограждений и ворот)	m3			62,56 <hr/> 62,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	52,57	62,56
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, tumare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15(Фундамент под стойки из бетона B15)	m3			1 177,25 <hr/> 231,31
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	52,57	210,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	266332310210003	Beton B15	m3	1,0250	900,00	936,34
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка)	m2			80,23 <hr/> 63,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	52,57	55,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	10,00	0,05
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,45	0,14
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	10,00	0,30
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,00	0,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	10,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	1 650,00	5,78
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	1 650,00	0,83
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	9,00	1,08
4	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici (Ограждения Оптима Н=1,8m, L=2,5m, d=4mm, по металлическим стойкам из кв.трубы 50x50x2)	m			216,38 <hr/> 68,34
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	52,57	48,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	52,57	19,98
	27321036462501	Panouri de gard	m2	1,9474	52,00	104,00
	28111063020051	Stilpi metalici (Стойки из квад.труб 50x50x2)	kg	2,5226	17,00	44,04
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот Н=2m, L=3,5m d=4mm и калитки, включая	m2			138,38 <hr/> 89,89

1	2	3	4	5	6	7
		необходимые аксессуары)				
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	52,57	9,99
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	52,57	50,47
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	52,57	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	52,57	19,98
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	42,00	42,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,45	1,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	9,00	0,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	26,00	2,99
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска ворот и калитки)	m2			66,75
						57,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	52,57	57,83
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	9,00	0,94
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	21,00	2,31
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	21,00	3,57
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	0,05	0,01
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	21,00	2,10